



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

25.02.2024

Boże, Ty nam nakazałeś słuchać Twojego umiłowanego Syna (kolekta). W ten sposób rozpoczyna się oracja mszalna, która pomaga nam zrozumieć właściwy cel wielkopostnych wysiłków: poznać Jezusa, słuchać Jego nauki, naśladować Go. Na czym polega prawdziwe słuchanie, pokazuje przykład Abrahama, ojca naszej wiary, który w ufnym posłuszeństwie Bogu nie cofnął się przed niczym. Abraham doskonale pełnił wolę Boga Ojca. My poznaliśmy Syna Bożego. Po to Ojciec posłał Go na świat, aby ludzie Go poznali, uwierzyli w Niego i z Nim związali swoje życie. On dla nas umarł na krzyżu i zmartwychwstał dla naszego zbawienia. Są to fundamentalne powody, dla których mamy słuchać Jezusa i za Nim iść. On daje nam zbawienie, uczy, jak żyć, przebacza grzechy i z miłości do nas nieustannie ofiaruje siebie na ołtarzu.

Dzisiaj Gorzkie Żale o godz. 18. 15. Serdecznie zapraszamy, aby wspólnie rozważać Mękę Pańską i przez Boże Słowo oraz modlitwę ożywić swoją wiarę.

W okresie Wielkiego Postu w każdy piątek odprawiamy **Drogę Krzyżową** po Mszy św. o **godz. 8.00** i przed Mszą św. wieczorną o **godz. 18.30**. W niedziele zapraszamy na **Gorzkie Żale** z kazaniem pasyjnym.

Za udział w Drodze Krzyżowej i w Gorzkich Żalach można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.

W zakrystii lub na furcie przyjmujemy wypominki za zmarłych, których polecać będziemy Bożemu Miłosierdziu podczas nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątek o godz. 18.30.

W każdą niedzielę Wielkiego Postu dla chorych i niemogących przyjść do kościoła polecamy wspólną modlitwę na antenie Radia Doxa o godz. 17.05 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, Msze św. gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących oraz intencje, które każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po Mszy św. o godz. 9.00.

Serdecznie dziękujemy za składane ofiary i zapewniamy o naszej modlitwie.

Życzymy błogosławionego tygodnia.

P

O

K

Ó

,

J